

ČOKOLÁDOVÉ ŘEZY V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ

Sponge chocolate bar with milk chocolate coating

VIC 332

Potravina s vysokým obsahem bílkovin, se sníženým obsahem cukrů, se sladidly, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Hmotnost: 40 g.

Složení: polydextróza, voda, **sójová** bílkovina, slunečnicový olej, čokoládové lupínky (cukr, kakaová hmota, kakaové máslo, dextróza, **sójový** lecitin), **mléčná** bílkovina, sušený **vaječný** žloutek, **mandlový** prášek, smáčeďlo: glycerol, nízkotučné kakao 3 %, kypřicí látky: pyrofosforečnan sodný a hydrogenuhličitan sodný, aroma, kyselina citrónová, konzervanty: kyselina sorbová a propionát vápenatý, sůl, emulgátor: **sójový** lecitin, sladidlo: sukralóza.

Poleva z mléčné čokolády: kakaové máslo, hydrolyzovaný kolagen, sušené plnotučné **mléko**, fruktooligosacharidy, **mléčná** bílkovina, kakaová pasta, nízkotučné kakao, rostlinné tuky: palmový a bambucký, emulgátory: slunečnicový lecitin a polyricinoleát polyglycerol, sladidlo: sukralóza, aroma, antioxidant: α -tokoferol.

Mléčná čokoláda obsahuje kromě kakaového másla rostlinné tuky.

Minimální obsah kakaové sušiny je 35 %.

Alergeny: vejce, sója, mléko, ořechy. Může obsahovat stopy lepku.

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Výživové hodnoty	100 g	1 porce/40 g
Energetická hodnota	1650 kJ/395 kcal	660 kJ/158 kcal
Tuky	24,3 g	9,7 g
z toho nasycené mastné kyseliny	8,4 g	3,4 g
Sacharidy	10,8 g	4,3 g
z toho cukry	4,4 g	1,8 g
z toho polyoly	3,4 g	1,4 g
Vláknina	21,6 g	8,6 g
Bílkoviny	26,9 g	10,8 g
Sůl	1,40 g	0,50 g

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně). Je-li produkt konzumován jako součást nízkenergetické diety, řiďte se doporučením lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Produkt je vhodný pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na obalu.

Skladování: Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C.

Země původu: Francie

Distributor: Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, www.victus.cz